
木和田 7:25

桜の平 7:29

小瀬 7:31

自治会館前 7:32

北山神社前 7:33

小原橋 7:34

原口 7:35

渡瀬 7:37

郵便局前（国道） ※7:40

やまゆり学園前 ※17:42

渡瀬 17:47

原口 17:49

小原橋 17:50

北山神社前 17:51

自治会館前 17:52

小瀬 17:53

桜の平 17:55

木和田 17:58

令和７年３月１７日改正

行き（往路）について

▪「桜の平」～「原口」間の各停留所から「郵便局前
（国道）」は平日毎日運行します。
▪「桜の平」～「原口」以外の停留所については予
約制です。
前日の１５時までに役場に電話を下さい。
（月曜日に利用を希望される場合は金曜日１５時ま
で）

R169ゆうゆうバス連絡便（小橡・河合方面）　運行時刻表

行き

土、日、祝祭日、12/29～1/3は運休、また道路、気象状況により運休する場合があります。

帰り（復路）について
▪全ての各停留所おいて予約制です。
当日の１５時までに役場に電話を下さい。

※行き（往路）は「郵便局前」でR169ゆうゆうバスと
連絡します。

※帰り（復路）は「やまゆり学園前」でR169ゆうゆう
バスと連絡します。

上北山村企画政策課　☎07468-2-0001

帰り

予約制

予約制

予約制

予約制

　　令和７年３月改正　　


